
Uchwała Nr 5704/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 5697/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 października 

2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu 

Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia 

ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację 

Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z  

2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz ust. 2, art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 

późn. zm.) oraz w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na 

realizację zadań w sferze pożytku publicznego w zakresie nabycia i/lub podnoszenia 

kwalifikacji/kompetencji osób dorosłych w związku z realizacją Europejskiego Budżetu 

Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 44/2021 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 15 

czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację 

zadań w sferze pożytku publicznego w zakresie nabycia i/lub podnoszenia kwalifikacji/kompetencji 

osób dorosłych w związku z realizacją Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w związku z uchwałą Zarządu Województwa 

Opolskiego Nr 5059/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego 

w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa 

Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 5697/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 października 2021 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją 

zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia 

ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu 

Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały – „Wykaz Podmiotów oraz złożonych przez nie ofert w ramach 

otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty 



prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją 

zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia 

kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację 

Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały – „Wykaz Pomiotów, którym przyznano dotacje na wykonanie 

przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w 

latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa 

Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Podmiotów, którym nie przyznano 

dotacji, o której mowa wyżej”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 
 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Andrzej Buła                        .......................................... 

Zuzanna Donath-Kasiura  ........................................... 

Zbigniew Kubalańca           ….......................................  

Szymon Ogłaza                    ......................................... 

Antoni Konopka                   ........................................ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W załącznikach do uchwały 5697/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 

października 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 

publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 

w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez 

realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego: 

 załącznik nr 1 „Wykaz Podmiotów oraz złożonych przez nie ofert w ramach otwartego konkursu 

ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 

Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców 

Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”, zwany dalej 

załącznikiem nr 1, 

 załącznik nr 2 „Wykaz Pomiotów, którym przyznano dotacje na wykonanie przez organizacje i 

inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, 

związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w 

zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez 

realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Podmiotów, którym nie przyznano dotacji, o której 

mowa wyżej”, zwany dalej załącznikiem nr 2, 

wystąpiła omyłka pisarska dotycząca oferty złożonej przez Opolski Związek Koszykówki, na realizację 

zadania publicznego pn. „Koszykówka, sport na całe życie”.  

W związku z powyższym koniecznym było wprowadzenie następujących zmian: 

 w załączniku nr 1 wprowadzono zmiany wg tabeli poniżej 

Lp Oferent Tytuł zadania 

Całkowity koszt 

zadania 

[w zł] 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

[w zł] 

10 
Opolski Związek Koszykówki                            

BDO.614.24.10.2021 
Koszykówka, sport na całe życie 139 100 139 100 

SUMA 7 373 912 7 373 912 

 

 w załączniku nr 2 wprowadzono zmiany wg tabeli poniżej 

Lp Oferent Tytuł zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji  

[zł] 

Wysokość 
przyznanej dotacji  

[zł] 

9 
Opolski Związek Koszykówki                            
BDO.614.24.10.2021 

Koszykówka, sport na całe 
życie 

139 100 136 100 

SUMA 2 208 766 2 198 266 



Wysokość środków przyznanych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 

publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 

w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez 

realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, ulega zmianie wprost proporcjonalnie do wprowadzonej zmiany wynikającej 

z omyłki pisarskiej. 

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


